
 

Místní akční plán pro ORP Jablunkov II 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009093  Stránka 1 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

PRACOVNÍ SKUPINA  

Občanské kompetence 

……………………………………………………………. 

Místo konání:  setkání online na platformě google meet 

Termín (datum a čas):  23.3.2021 19.00 

Účastníci jednání: viz foto ze schůzky 

Program setkání: 

1. Revize ARP – diskuse o možnostech zorganizování některých akcí, které jsou v ARP. 

Diskuse o tom, které aktivity mohou být realizovány online, a které bude nutno přesunout do ARP na 

další rok. 

2. Ekologický projekt – o přípravě projektu – Učíme venku, který by mohl být realizován online formou, 

informovala p. Libuše Kaletová. Jednalo by se o  4 hodiny aktivit pro učitele, 2 hodiny teoretické a 2 

hodiny praktických cvičení v přírodě. Důležité bude zajistit obsazenost webináře, jelikož aktivita bude 

realizována v dopoledních hodinách. 

3. Informace o dalších aktivitách ve městě – Irena Gomolová  

 

 

 

 

Rozdělení úkolů a termíny plnění: 

Příprava ekologického projektu – všichni členové skupiny 

 

 

Termín dalšího setkání: 

20. 4. 2021 

 

Zapisovatel:  Irena Gomolová – vedoucí  pracovní skupiny 


